Julii Capitolini  
Maximini duo  
Constantinum Aug.

Historia Augusti  
Scripturae  
Bijual: 0.11.2000  
et

H Julii Capitolini  
Maximini duo.

Haec fastidiosum est. Elementarum  
Constantine maximo, fingit quod  
Principes, vel Principum libros, per  
singulos leges, ac sui modesto  
quae in unum volumen sunt  
dionius, patem si unquam  
Saverio dicitur hunc  
Dicitur tua estiam a Tuto Capite, de  
viciis vici, qui Graeca in  
videt, sine voluit, quod quidem  
in uno tantum libro, sed etiam  
pluribus dicitur reservato, exceptis  
magis impio, quorum et  
haec res atque clerici, longiorum  
desiderant testam. Memorandum series  
sub Alarico Imperatore existit. The-  
tore autem sub Severo caput. The de  
viciis Phociae, viciis barbaris, barbaris  
hanc patri et matris gentis, quorum  
liber e gottis, alia ex Clavis, gottis.

esse perhibetur. Et patris quidem  
nomen Micca, matris abate fuisse  
dicitur. Sed haec nomine Measimi-  
nus primis temporibus ipse possedit:  
post, vero, sibi ad imperium venit,  
et sibi praecipit, ne utroque praesente  
habere quibus Imperator esse videretur.  
Et ut in prima quidem praesente  
fuit pastor, nonnumquam pro-  
prie latronibus insidieretur, et fuis-  
set ab inuisione iudicaret. Virus est  
pendia, egestria hinc fusa, erat vir  
sagittarum et pueri conspiciat, vitta  
et rubra annos milites clares, fove  
viribus decorus fuis moribus cum rebus  
contempta saepe tamen justas. In  
causis sub Severo Imperatore primam  
haec fuit causa. Natali die, filii mi-  
nistris, hinc militares debet ludis, pro-  
prie praemii argentis, id est, aru-  
lis turpibus et balteolis, hic adlocus  
inhibetur, et in adhaec latrone  
lingua, prope Thracia, Imperatorem pe-  
nitentia potat, ut sibi dant licentiam  
contumeliam cum iis, qui iam nor me

Pura <sup>Maximianus</sup> <sup>Augustus</sup> 173 etc.

12 . . . et haec Imperatore ipso praesente jam ob-  
 ta sunt. sed cum Maximianus interrogaret unde  
 ea, quod inimicus scarra dixisset; quidam ad impera-  
 torem conserat, contra homines asperius scriptum  
 et ita, ut non Thrac et barbaros, sed

Constantini  
 filii  
 Maximiani  
 fuer.

8 His notis or. 3. 23.

AKAΔHMIA

ΑΘΗΝΑΙ